E.M. nº 022 -2004/CONSEA

Brasília, 20  de outubro de 2004.

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Encaminho por meio desta a solicitação de desligamento do Senhor Plínio

de Arruda Sampaio da função de conselheiro do CONSEA, apresentada por meio

eletrônico à Presidência deste Conselho.

Respeitosamente,

FRANCISCO MENEZES
Presidente do CONSEA